СОВЕТ ШЕМЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Г.Тукая, д.35, с. Шемяк,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422140

тел.(факс): (85563)2-68-37; e-mail: Shmk.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

РАЙОНЫ ШЭМОК АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Г.Тукай ур.,35 нче а йорт, Шэмэк авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422140

Решение
“05” июня 2018 г.

Карар
№ 2-30

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе
в Шемяковском сельском поселении Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Шемяковского
сельского поселения от 03.03.2016 г№  1-6

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики
Татарстан от 14.12.2017 № 90-ЗРТ "О внесении изменений в Кодекс Республики
Татарстан о муниципальной службе", Уставом муниципального образования
«Шемяковское сельское поселение Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Шемяковского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Шемяковском
сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета Шемяковского сельского поселения
от 03.03.2016 г № 1-6 следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 12 пункта 3.6 слова "1 января 2018 года" заменить словами
"1 октября 2020 года".

1.2. Статью 23 дополнить пунктом 23.15 следующего содержания:
"23.15. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в

виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного
самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил
муниципальную службу, в Реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,
предусмотренный статьей 15 Федерального закона "О противодействии
коррупции".

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Шемяковского сельского поселения ^Йамадыщского муниципального района
И.Н.Зиятдинову. L f  С0ВЕТ Щ

(j¥ ш I ш ЕМЯ КОБС КОГО

Глава, председатель Совета 1 ||. „осыения щ
Шемяковского сельского п о сел ен и я ^ ^  \\
Мамадышского муниципального райойф9̂ * -^ ^  /И.Н.Зиятдинов/

mailto:Shmk.Mam@tatar.ru